
UCHWAŁA NR XII/65/2019
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XI/56/2019  Rady Gminy Wymiarki z dnia 5 września 2019r. w sprawie 
ustalenia dopłaty do ceny wody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 
2019 r., poz. 506 z późń.zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym   zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 1437 z póżń.zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1 Uchyla się treść zapisu § 3 Uchwały Nr XI/56/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 5 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia dopłaty do ceny wody.

2. Dotychczasowy  nr § 4 i § 5 otrzymują nr § 3 i § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabela Mierzwa

Id: 5898ABCC-9785-419A-9616-F3C13689C6B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/56/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 5 września
2019 r. w sprawie ustalenia dopłaty do ceny wody.

Uchwałą Nr XI /56/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 5.09.2019 r. została ustalona dopłata do ceny
wody. W treści § 3 zapisano, że dopłata będzie przekazywana kwartalnie przez Gminę Wymiarki, po
przedłożeniu rozliczeń sprzedaży wody przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Przewozie.

Zgodnie z treścią zapisu art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j.Dz. U z 2019 r, poz. 1437 z póżń.zm.) rada gminy
może podjąć uchwałę

o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina
przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu.

W związku z tym , iż w podjętej uchwale w § 3 wskazano termin przekazywania dopłat do cen wody,
co jest sprzeczne z normą prawną zawartą w art. 24 ust.6 cytowanej wyżej ustawy, tak więc zachodzi
konieczność uchylenia § 3  podjętej uchwały.

Id: 5898ABCC-9785-419A-9616-F3C13689C6B9. Podpisany Strona 1




